4

Crnara Municipal de ConselheiroLalaiete.
ESTADtYbE MIN4S.ÔERM5

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATItO'NQ'002/2d1$

to'rítrato çue entre si ceÍebrni. a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFA1ETE, Estado de Minas Gerais, com endereo na)Rua Assi Andrade, nfi 540,
Cõntro, ConsIIiéiro Lafaiete,-Mt - CEP 36:40000ø, iscritano CNPJ/MF sob o-n
19.380.14/000153; nete ato representada por sep Presidente, \(eredot arcy
Joaé de Souza, doraVaiít,& denominada simplesmente de CONTRATANTE e
Empresa TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA., representada pelo
seu represehtste legal, Senhor1áudfo-Mc10 Barroso, portador do Vocumento de
Identidade n2 MG —8,018.632-.é  dõ PF Qfl048.666-12_com sede naRda Célia
de Souza, nR 432, Bairo Sagrada Familia, em Belo Itórizõbte, Esteado de Minas
Geràis, CEP 31030-500, -inscrita CNPj/MF.ob'o n 01.982.481/0001-40/
doavãnje denominada Limplesmente de CONTRATADA, 'em decorrência do
Pí'ocSso'Admfis€rativo níi. 067/2017. Objeto: co 	ao' de Empresa para' o:
fornecimento 'de,  'materiais .de expeaiente. (papela.ri4)  para, atendimento das
necessidades da Secretaria e Gabinetes da civara  Municipal Vigência 18 de
janeiro a 31 de dezembro de 201&'. alor estimado: '$ 47.730,05 (quarenta e:sete
mil, setecentosë trinta reais e cinco centavos) Dotaç'ao 3 3 90 30 00 -Material .e
Gõnsumo 1q - 	 -

7

,1

1.

1.

. 	Assis Andrade, 540 - Centro - Canelheíro Lafalete - CEP 36.400-600 - 	(31) 37-M O0 - Telefax 376-8103
1 	E-mail: camqje©camardconseI)ieiroIafaiteirng.gov.br  - Site: Www.camraconselheicolafaiéte.mg.gc1vbr

1, 	 -